

Til
Aukra kommune

Deres referanse:

Vår referanse:
June Beøy Fostervold

Arkivkode:
R 22/16

Sted/dato
Molde, 10. november 2016

**SLUTTREGNSKAP FOR INVESTERINGSPROSJEKT 648113– VANNLEDNING FRÆNA -
HOLLINGSHOLM – AUKRA KOMMUNE – REVISORS UTTALELSE**

Vi har gjennomført de kontrollhandlinger som er avtalt med dere og listet opp nedenfor. Vårt oppdrag er utført i samsvar med ISRS 4400 – Avtalte kontrollhandlinger. Handlingene er utført for å bistå dere i vurderingen av riktigheten av investeringsprosjektet nevnt over som er avsluttet pr 31.12.2015. Prosjektregnskapet viser en kostnad på kr 5 841 554- (inkludert merverdiavgift).

Vi har kontrollert at:

- Det er foretatt kunngjøring av konkurranse i Doffin for byggeprosjektet
- Beskrivelsen av byggeprosjektets fremdrift samsvarer med vedtak og budsjettforutsetninger
- Kostnader som er bokført på prosjekt 648113 i kommunens regnskapssystem stemmer med regnskapstallene som er presentert i saksframlegget
- Kostnader som er bokført på prosjekt 648113 i kommunens regnskapssystem vedrører det aktuelle prosjekt ved å ta stikkprøver av regnskapsførte opplysninger mot underliggende dokumentasjon

Vedtaket om oppstart ble gjort i kommunestyret K-sak 9/15 med en budsjetttramme på kr 7 872 000,-. Budsjettet ble nedjustert i K-sak 130/15 budsjettkorrigering 2 tertial til 6 300 000,-.


Prosjektet har et mindre forbruk på kr 458 446,-

Det ble kunngjort anbudskonkurranser i Doffin 21/1-2015 og 5 leverte tilbud. Samuelson Maskin AS fikk oppdraget. Prosjektering ble tildelt Sweco etter prisforespørsel.

Vårt arbeid avdekket ingen vesentlige avvik.

Siden de ovenstående kontrollhandlinger verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder vesentlige feil. Dersom vi hadde utført tilleggs handlinger eller hadde gjennomført revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapportert til dere.

Vår uttalelse er utelukkende utarbeidet for det formålet som er beskrevet i første avsnitt, og skal ikke brukes til noe annet formål. Uttalelsen er beregnet på Aukra kommune.


June Beøy Fostervold
Revisor